

Dialog

Firma
Zlöbl GmbH
Abbruch & Umwelttechnik
Lindenstr. 90
73061 Ebersbach an der Fils

Hauptverwaltung
Adenauerring 9
81737 München
Telefon: 089/5121-0

Es betreut Sie:
Wagner GmbH
Finanz- und Versicherungsmakler
Weilheimer Str. 34
73119 Zell unter Aichelberg
Verm.-Nr.: 881711
Telefon: 07164/9441370
Telefax: 07164/9441379

Haftpflicht-Versicherung-Nr. 2-27.645.235-6

Ausfertigungstag: 27.01.2020

BESTÄTIGUNG

Hiermit wird bestätigt, dass für die im Adressfeld aufgeführte Versicherungsnehmerin bei unserer Gesellschaft eine Betriebs-Haftpflichtversicherung besteht. Versichert gilt im Rahmen der Allgemeinen und Besonderen Versicherungsbedingungen die gesetzliche Haftpflicht privatrechtlichen Inhalts als Inhaber eines Betriebes mit folgender Tätigkeitsbeschreibung:

Abbruchbetrieb, Tiefbau- und Erdarbeiten, Gebäudesanierung,
Recycling von Baustoffen zur Wiederverwendung im Baubereich
sowie Makeln und Handeln von/mit Boden, Bauschutt und Alt-
metall

Die Versicherungssummen betragen:

EUR 5.000.000,00 pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden

Dialog Versicherung AG
Vorsitzender des Aufsichtsrats:
Stefan Lehmann
Vorstand:
Dr. David Stachon (Vorsitzen-
der), Benedikt Kalteier, Stefanie Schlick
Dr. Rainer Sommer, Roland Stoffels
Sitz: München
Amtsgericht München, HRB 234855
USt-ID-Nr. DE 318 057 884
VerSt-Nr. 802/V20000026212
Versicherungsumsätze sind umsatz-
steuerfrei.

Die Gesamtleistung des Versicherers für alle Schadensfälle eines Versicherungsjahres beträgt das Doppelte der oben genannten Summen.

Mitversichert gilt die Umwelthaftpflicht-Basisversicherung mit den Versicherungssummen EUR 5.000.000,00 pauschal für Personen- und Sachschäden. Die Gesamtleistung des Versicherers für alle Schadensfälle eines Versicherungsjahres beträgt das Einfache der vorgenannten Summe.

Vertragsablauf ist der 01.01.2021, mittags 12 Uhr. Der Vertrag ist ungekündigt und der Beitrag ist bei vierteljährlicher Zahlweise bis zum 01.04.2020 bezahlt.

Diese Bestätigung wird lediglich zum Zwecke der Information ausgefertigt und überträgt keine Rechte auf den Inhaber der Bestätigung. Der durch den Versicherungsschein gebotene Versicherungsschutz wird hierdurch nicht ergänzt, erweitert oder verändert

Ihre Dialog



Dr. David Stachon
Vorsitzender des Vorstandes



Dr. Rainer Sommer
Mitglied des Vorstandes